
ČESKÝ POHÁR JUNIOREK A ČESKÝ POHÁR OBLASTNÍCH JUNIORŮ V PLÁŽOVÉM VOLEJBALU 

 

Na "pláži" ve Slavkově u Brna zvítězili 

Anna Komárková - Markéta Bendíková mezi juniorkami 

a Richard Stanislav - Dominik Frecer mezi juniory 

Ve Slavkově u Brna se v beachvolejbalovém areálu na koupališti konal Český pohár juniorů a juniorek. 

Mezi juniorkami potvrdily roli favoritek i nasazení jedniček turnaje Anna Komárková a Markéta 

Bendíková, které prošly turnajem bez ztráty setu. Nedalo se čekat nic jiného, vždyť před týdnem se 

obě hráčky představily ve Slavkově na Staropramen Cool Super Cup žen, kde Anna Komárková 

obsadila spolu s Nicole Dostálovou 9. místo a Markéta Bendíková byla s Hanou Třešňákovou dokonce 

4. 

Mezi juniory se turnaj obrátil v bitvu Brna se Znojmem. Nakonec byly úspěšnější znojemské dvojice 

trenérů Dana Kasana a Marka Jakubce, které obsadily první dvě místa, zatímco brněnským zbyl pouze 

boj o bronzový stupínek, který nakonec vyhrál nejmladší z volejbalové rodiny Džavoronokových, 

Matyáš, který se představil spolu s Jakubem Rulíškem. 

Juniorky: 

Finále: A. Komárková, M. Bendíková - E. Klimešová, G. Gergelyová 2:0(19,18) 

o 3. místo: N. Honzovičová, T. Pluhařová - M. Dunárová, M. Resová 2:1(-17,17,11) 

semifinále I.: A. Komárková, M. Bendíková - M. Duránová, M. Resová 2:0(5,13) 

semifinále II.: E. Klimešová, G. Gergelyová - T. Pluhařová 2:1(18,-19,15) 

Junioři: 

Finále: R. Stanislav, D. Frecer - J. Kasan, J. Dvorák 2:0(19,18) 

o 3. místo: M. Džavoronok, J. Rulíšek - O. Šotola, K. Volf 2:0(20,18) 

semifinále I.: R. Stanislav, D. Frecer - M. Džavoronok, J. Rulíšek 2:1(11,-14,15) 

semifinále II.: J. Kasan, J. Dvořák - O. Šotola, K. Volf 2:1(-14,13,15) 

Za SK Beachvolleyball Slavkov: J. Biječek, L. Kuchta, D. Zehnálek. 

 


